



J.P.J Træemballage ApS

Norgesvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 04 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.J Træemballage ApS Norgesvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 04 66 43 Stiftet: 22. maj 1997 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	CKJ 6710 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af alle former for træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.053 t.kr. mod 6.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.264 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.052.520	6.303.317
1 Personaleomkostninger	-3.090.545	-2.949.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.040	-206.005
Resultat før finansielle poster	1.733.935	3.147.808
Andre finansielle indtægter	34.067	48.597
Øvrige finansielle omkostninger	-147.719	-108.198
Resultat før skat	1.620.283	3.088.207
Skat af årets resultat	-355.947	-679.196
Årets resultat	1.264.336	2.409.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.468.245	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	409.011
Disponeret fra overført resultat	-203.909	0
Disponeret i alt	1.264.336	2.409.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.844.225	5.853.947
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.394.873	569.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.239.098</u>	<u>6.423.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.239.098</u>	<u>6.423.296</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.295.674	1.379.978
Varebeholdninger i alt	<u>1.295.674</u>	<u>1.379.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.378.170	2.384.890
Periodeafgrænsningsposter	76.221	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.454.391</u>	<u>2.384.890</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	153.518	152.776
Værdipapirer i alt	<u>153.518</u>	<u>152.776</u>
Likvide beholdninger	1.030.073	2.136.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.933.656</u>	<u>6.053.700</u>
Aktiver i alt	<u>12.172.754</u>	<u>12.476.996</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.845.095	4.049.004
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.468.245	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.813.340</u>	<u>6.549.004</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	518.760	417.441
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>518.760</u>	<u>417.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.090	299.002
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.554.355	3.175.166
	Selskabsskat	254.604	647.773
	Anden gæld	1.396.605	1.388.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.840.654	5.510.551
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.840.654</u>	<u>5.510.551</u>
	Passiver i alt	<u>12.172.754</u>	<u>12.476.996</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.641.787	2.639.496
Pensioner	289.256	140.679
Andre omkostninger til social sikring	58.858	35.164
Personaleomkostninger i øvrigt	100.644	134.165
	3.090.545	2.949.504
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	6.506.689	6.506.689
Tilgang i årets løb	76.625	0
Kostpris 31. december 2017	6.583.314	6.506.689
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-652.742	-581.515
Årets af-/nedskrivninger	-86.347	-71.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-739.089	-652.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.844.225	5.853.947
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.148.363	2.118.523
Tilgang i årets løb	1.042.217	30.000
Afgang i årets løb	-223.194	0
Kostpris 31. december 2017	2.967.386	2.148.523
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.579.014	-1.444.396
Årets af-/nedskrivninger	-166.465	-134.778
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	172.966	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.572.513	-1.579.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.394.873	569.349
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.049.004	3.639.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-203.909</u>	<u>409.011</u>
	<u>3.845.095</u>	<u>4.049.004</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.468.245</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.468.245</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>212</u>
-----------------------------	----------------------------

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:

-Toyota Financial services med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr., en restløbetid på 28 måneder og en restleasingydelse på 183 t.kr.

-Toyota Financial services med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr., en restløbetid på 5 måneder og en restleasingydelse på 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKJ 6710 Holding ApS, CVR-nr. 27242324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.